
M. Azam ApS

CVR-nr.: 37503983

Toftegårds Plads 10
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2023

Matloob Hussain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Azam ApS
Toftegårds Plads 10
2500 Valby

CVR-nr.: 37503983
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er handel med fødevarer, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 udviser et underskud på kr -49.819 og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. -249.398

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.256	161.624
Personaleomkostninger		-117.364	-182.176
Resultat af ordinær primær drift		-63.108	-20.552
Øvrige finansielle omkostninger		-769	0
Ordinært resultat før skat		-63.877	-20.552
Skat af årets resultat		14.058	4.532
Årets resultat		-49.819	-16.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.819	-16.020
I alt		-49.819	-16.020

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		819	819
Finansielle anlægsaktiver i alt		819	819
Anlægsaktiver i alt		819	819
Råvarer og hjælpematerialer		277.740	295.150
Varebeholdninger i alt		277.740	295.150
Tilgodehavende skat		14.058	4.532
Tilgodehavender i alt		14.058	4.532
Likvide beholdninger		26.375	16.713
Omsætningsaktiver i alt		318.173	316.395
AKTIVER I ALT		318.992	317.214

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-299.398	-249.579
Egenkapital i alt		-249.398	-199.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		490.606	411.855
Skyldig moms og afgifter		35.233	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.551	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.390	496.793
Gældsforpligtelser i alt		568.390	516.793
PASSIVER I ALT		318.992	317.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret